UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /SGTVT-QLVT PT&NL

V/v thông báo phù hiệu không còn

giá trị sử dụng
	                 Bắc Ninh, ngày        tháng 10 năm 2024

	  Kính gửi:

	 - Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố;

 - Công an các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải.

Để ngăn ngừa tình trạng các tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu không còn giá trị, Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh thông báo các phù hiệu được cấp cho các đơn vị kinh doanh vận tải không còn giá trị sử dụng (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh đề nghị lực lượng Cảnh sát giao thông, Thanh tra giao thông các tỉnh, thành phố khi phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên thì thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên (Ph/hợp);

- Phòng CSGT- Công an tỉnh (Ph/hợp);

- Công an các huyện, thành phố (Ph/hợp);

- Thanh tra Sở;
- TT ĐH&GS GTVT Bắc Ninh;

- Trang thông tin điện tử của Sở (đăng tải);
- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Lưu: VT, QLVT PT&NL.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Ngô Đức Thành

Phụ lục
DANH SÁCH PHÙ HIỆU KHÔNG CÒN GIÁ TRỊ SỬ DỤNG
(Kèm theo Công văn số           /SGTVT-QLVT PT&NL ngày         tháng 10 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh)
	STT
	Đơn vị vận tải
	Biển kiểm soát
	Số phù hiệu
	Hiệu lực
	Loại phù hiệu

	1
	Thái Văn Thao
	99C12451
	4917/XT-BN
	11/10/2024
	Xe tải

	2
	Thái Văn Thao
	99H01565
	167/2022/XT-BN
	11/10/2024
	Xe tải